
D 01: Proba 1 Interviu (I-F)
D 03: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Istorie -Filosofie (IF) (B) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
Istorie - FilosofieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 11-09-2025 20:09:53

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

XPH83PSV   1   B Admis 9.85 9.30 10.009.85
9ZKRMDWL   2   B Admis 9.73 9.55 9.659.73
2CUVTZPR   3   B Admis 9.40 - -9.40
GH2WL5YS   4   B Admis 9.33 9.15 9.609.33
56RDANU4   5   B Admis 9.30 - -9.30
8JV589QC   6   B Admis 9.25 8.55 9.809.25
4TLMGMUS   7   B Admis 8.95 7.55 8.708.95
DL32HNE2   8   B Admis 8.91 7.95 9.858.91
9K5B4PVE   9   B Admis 8.81 8.25 9.408.81
V33CGANL  10   B Admis 8.80 9.05 7.558.80
9GDT7GEP  11   B Admis 8.72 9.15 9.508.72
HW63ZK8J  12   B Admis 8.70 9.05 8.858.70
RNA3AU9K  13   B Admis 8.70 8.05 9.008.70
6LKTQFTS  14   B Admis 8.65 7.45 9.308.65
FQUF22QB  15   B Admis 8.56 8.65 8.258.56
PEWJ9WKM  16   B Admis 8.43 6.55 9.708.43
H7N6TGJ3  17   B Admis 8.20 7.60 8.458.20
PWBDJF4Q  18   B Admis 8.16 6.60 9.258.16
V9SPC5WM  19   B Admis 8.11 7.10 9.008.11
EW6S8ULK  20   B Admis 8.10 7.20 7.508.10
39S9JS8H  21   B Admis 7.93 5.25 9.057.93
RPJBBUJS  22   B Admis 7.91 7.00 -7.91
TEK2F9MT  23   B Admis 7.76 8.50 -7.76
G4PWSA9G  24   B Admis 7.68 6.20 8.857.68
QUSWFAQ5  25   B Admis 7.18 7.25 5.007.18
ETHT99SU  26   B Admis 7.18 5.00 8.257.18
6R25WMSJ  27   B Admis 6.63 5.20 6.456.63
6TR4MCUF  28   B Admis 6.45 6.50 6.406.45
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5B3SJVQA  29   B Admis 6.43 6.35 6.506.43
KPNCJTMR  30   B Admis 6.33 5.45 6.006.33
W5FB2FQ7  31   B Admis 6.23 5.60 6.806.23
V42TAQ97  32   B Admis 6.08 5.70 5.106.08

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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